
（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

　

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

財源

税収等

国県等補助金

本年度差額

固定資産等の変動（内部変動）

有形固定資産等の増加

有形固定資産等の減少

貸付金・基金等の増加

貸付金・基金等の減少

資産評価差額

無償所管換等

その他

本年度純資産変動額

前年度末純資産残高

本年度末純資産残高

【様式第２号及び第３号（結合）】

【様式第２号及び第３号（結合）】【様式第２号及び第３号（結合）】

【様式第２号及び第３号（結合）】

一般会計等行政コスト及び純資産変動計算書一般会計等行政コスト及び純資産変動計算書一般会計等行政コスト及び純資産変動計算書一般会計等行政コスト及び純資産変動計算書
自　平成２８年　４月　１日

至　平成２９年　３月３１日

科目 金額

33,692,899,495

6,065,097,366

3,636,928,402

3,290,816,825

188,680,990

0

157,430,587

1,815,745,052

1,298,652,358

194,574,882

318,474,247

4,043,565

612,423,912

13,288,757

35,462,058

563,673,097

27,627,802,129

348,080,084

27,276,868,208

0

2,853,837

91,911,766

5,855,507

86,056,259

8

0

0

0

33,600,987,729

8

0

0

0

金額

0

固定資産等形成分 余剰分（不足分）

586,331,563

33,600,987,737

33,977,814,349

22,858,464,965

11,119,349,384

33,600,987,737

33,977,814,349

22,858,464,965

-14,621,853

395,549,891

4,188,917,991

4,584,467,882

-54,135,483

274,227,287

-318,474,255

576,443,048

-586,331,563

0 0

54,135,483

-274,227,287

33,345,132

11,119,349,384

376,826,612

318,474,255

-576,443,048

-14,621,853

416,340,242

-1,954,542,383

376,826,612

-1,538,202,141

33,345,132

0

-20,790,351

6,143,460,374

6,122,670,023


